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NJOFTIM  
 

 

 

Në listën e publikuar me datë 15.10.2018 lidhur me përzgjedhjen e personelit mësimdhënës 

për angazhim me honorar në Fakultetin e Sigurisë Publike, për vitin akademik 2018/2019, në 

drejtimin Policia dhe Inspektorati Policor, të lënda me numër rendor 1, 2, 9 dhe 12 si rezultat e 

gabimit teknik është vendosur emri i mësimdhënësit.  

 

Pasi që është vërejtur ky gabim teknik, lista është përmirësuar dhe e njëjta është publikuar (lista 

aktuale në web është valide).   

 

Kërkojmë mirëkuptim!   

 

 

 

 

Me respekt 

 

Divizioni për Burime Njerëzore - AKSP 

 

 

 

 


